g

{1

Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE III
RESPONSABILE DEL SETTORE III: ing. P. Matrisciano

Registro Generale n. 675 del 12/05/2014

Registro Settore n. 60 421 05/05/2014

OGGETTO : Approvazione n. 2 graduatorie definitive per assegnazione dei loculi
cimiteriali bando pubblico anno 2013.

( ) LIQUIDAZIONE

() IMPEGNO DI SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina di impegno spesa n. 108 del 13/08/09
- Numero di impegno: N° 1080/2009

Riferimenti contabili:
- Come da foglio allegato del responsabile del settore
finanziario

Riferimenti normativi:
- Articolo 184 del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4 del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati: n.

Allegati: n.

() DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO

Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa.

Il responsabile settore

| Responsabile del procedimento, ex Ig. n.241/90:

La
consecutivi dal 12/05/2014

presente determinazione ¢ pubblicata all’Albo Pretorio Comunale

per 15 giorni

I1 Messo

Comunale

IL RESPONSABILE DEL III SETTORE
Ing. Pasquale Matrisciano




OGGETTO: Approvazione n. 2 graduatorie definitive per assegnazione dei loculi cimiteriali bando

pubblico anno 2013.

IL RESPONSABILE SETTORE III

PREMESSO:

che con delibera di G.M. n. 122 del 06/11/2012 ¢ stato approvato il progetto preliminare per la
realizzazione di Loculi per Tumulazione e Loculi per Resti Mortali, comportante una spesa
di € 133.549,88;
che in esecuzione della determinazione Settore III n.241/2012 ¢ stato espletato bando pubblico
per la prenotazione dei loculi ;
che a seguito del predetto bando pubblicato il 18/01/2013 sono pervenute nei termini:
1) n. 68 richieste per i loculi di tipologia A — tumulazione
2) n. 340 richieste per loculi di tipologia Unica — per resti mortali
che, cosi come previsto dal regolamento di attribuzione dei punteggi approvato con delibera del
Commissario Straordinario n. 37 del 28/04/2009 ¢ stato effettuato il controllo incrociato delle
richieste pervenute nei termini del bando, determinando le relative graduatorie con
I’attribuzione del relativo punteggio:
1) graduatoria loculi per tumulazione - tipologia “A”;
2) graduatoria loculi per resti mortali tipologia “UNICA”;
che, con determinazione n. 38 del 13/3/2014 sono state approvate n.2 graduatorie provvisorie per
1 loculi di tipologia A — Tumulazione e tipologia Unica — per resti mortali
che entro il 18 aprile 2014, scadenza di 30 gg dalla data di pubblicazione all’albo pretorio, sono
pervenute n. 5 osservazioni alle suddette graduatorie provvisorie di cui:
a) graduatoria loculi per tumulazione - tipologia “A”:
1) prot. n. 6832 del 28/03/2014 - sig.ra Trocchia Luisa n. il 12/05/1939
b) graduatoria loculi per resti mortali tipologia “UNICA”;
1) prot. n. 6645 del 27/03/2014 — sig. Leanza Salvatore n. il 12/12/1967
2) prot. n. 7261 del 02/04/2014 — sig. Sorrentino Gennaro n. il 02/11/1942
3) prot. n. 7464 del 04/04/2014 — prot. n. 7548 del 07/04/2014 integrazione —
sig. Castaldo Antonio n. il 08/12/1954
4) prot. n. 7546 del 07/04/2014 — sig.ra Nuzzo Teresa n. il 16/09/1951

ESAMINATE le osservazione e verificato quanto esposto dai richiedenti sopra elencati;
VISTO il T. U. E. L. n.267/2000

DETERMINA

- di accogliere le osservazioni alle graduatorie per assegnazione loculi di cui al Bando pubblicato
i1 18/01/2013:
a) Tipologia A:
1) prot. n. 6832 del 28/03/2014 - sig.ra Trocchia Luisa n. il 12/05/1939: correzione del
cognome da Strocchia a Trocchia
b) Tipologia Unica:
1) prot. n. 6645 del 27/03/2014 — Leanza Salvatore n. il 12/12/1967: da punti 7 a punti 11
per attribuzione di n.4 punti per n.2 futuri resti mortali
2) prot. n. 7546 del 07/04/2014 — Nuzzo Teresa n. il 16/09/1951: da punti 5 a punti 13 per
attribuzione di n.8 punti per n.4 futuri resti mortali
3) prot. n. 7261 del 02/04/2014 — Sorrentino Gennaro n. il 02/11/1942: da punti da punti 5 a
13 per attribuzione di n.8 punti per n.4 futuri resti mortali

- Di non accogliere le osservazioni alle graduatorie per assegnazione loculi di cui al Bando
pubblicato il 18/01/2013:



a) Tipologia Unica:
1) prot. n. 7464 del 04/04/2014 — prot. n. 7548 del 07/04/2014 integrazione —
sig. Castaldo Antonio n. il 08/12/1954: di confermare il punteggio di punti 12.

- Di approvare le seguenti graduatorie definitive, che formano parte integrante e sostanziale del
presente atto, per I’assegnazione di:
1) n. 15 loculi per tumulazione — tipologia “A” - riportata nell’allegato A;
2) n. 202 loculi per resti mortali — tipologia “UNICA”- riportata nell’allegato B ;

- di dare mandato al Responsabile dell’Ufficio Informatica di predisporre la pubblicazione delle
graduatorie dei loculi di tipologia A, per tumulazione, e tipologia Unica, per resti mortali, sul sito
comunale www.comunemarigliano.it

11 Responsabile Settore 111
(ing. Pasquale Matrisciano )


http://www.comunemarigliano.it/

ALLEGATO A

GRADUATORIA DEFINITIVA LOCULI TIPOLOGIA A PER TUMULAZIONE
BANDO 18/01/2013

Pagina 1 di 3
N. Data
ASSEGNATARIO : CODICE FISCALE
PR. Nascita
1 | PALMA GIUSEPPA 22/08/1924 | PLMGPP24M62E955H | AAssegnatario del loculo tip.
A per Tumulazione
ALLOCCA MARIA Assegnatario del loculo tip.
2 | Ereen 17104/1928 | LLCMTR28DS7ESB5S |\ >ocdele o e |
3 |MONDA FORTUNATA | 01/05/1930 | MNDFTN30E41E955D | ASsegnatario del loculo tip.
A per Tumulazione
4 |10SSA RAFFAELE 11/08/1931 | SSIRFL31M11E955E | /Assegnatario del loculo tip.
A per Tumulazione
5 | ROMANO ANIELLO 18/05/1932 | RMNMNL32E18E955T | /Assegnatario del loculo tip.
A per Tumulazione
6 | ROMANO GIOVANNI 14/01/1933 | RMNGNN33A14E955\ | AAssegnatario del loculo tip.
A per Tumulazione
7 | GUERCIA CARMELA 27/01/1933 | GRCCML33A67E955p | AAssegnatario del loculo tip.
A per Tumulazione
ESPOSITO Assegnatario del loculo tip.
8 | ANNUNZIATINA 25/03/1933 | SPSNNZ33Ce5E9555 | STl Ce |
9 |MAZZAGALLI FRANCO | 14/10/1933 | MZZFNC33R14H501L | /Assegnatario del loculo tip.
A per Tumulazione
10 | DE SANTO FRANCESCO | 09/02/1934 | DSNFNC34B09Fs3gw | AASsegnatario del loculo tip.
A per Tumulazione
11 |ESPOSITO IDA 24/11/1934 | SPSDIA34S64E955M | Assegnatario del loculo tip.
A per Tumulazione
12 | PARISI ELEONORA 27/04/1935 | PRSLNR35D67F8390 | A\ssegnatario del loculo tip.
A per Tumulazione
13 | PALMESE GIUSEPPINA | 18/12/1935 | PLMGPP35T58E955T | /\Ssegnatario del loculo tip.
A per Tumulazione
14 | CICCHETTI RENATA 21/05/1936 | CCCRNT36E61H204w | Assegnatario del loculo tip.
A per Tumulazione
15 | CRISCI EMILIAMARIA | 15/06/1936 | CRSMMR36H55G242T | Assegnatario del loculo tip.
A per Tumulazione
16 | D'AVANZO VINCENZO | 13/06/1937 | DVNVCN37H13C675H | Non Assegnatario del loculo
tip. A per Tumulazione
LA MONTAGNA Non Assegnatario del loculo
17 | ATANG 19/10/1937 | LMNGTNS7R19E955A | (i A bor Tumulavione
. Non Assegnatario del loculo
18 |D'AMBRA ELENA 01/01/1938 | DMBLNE3BA41EISEN | i A por Tumulazione
Non Assegnatario del loculo
19 |GUERCIAANNARITA | 07/11/1938 | GRCNRT38S47E9SEM | (" & bor Tumulazione




Non Assegnatario del loculo

20 |LOSAPIO GIOVANNA | 25/12/1938 | LSPGNNIBTB5E9S5Z | i A por Tumulasione
21 | MARIANI ROSA 20/01/1939 | MRNRSO39A69E955D E‘; ”AA‘f:f%Ef‘ntﬁ[;"zgigocu'o
22 |OPRAMOLLA IDA 19/04/1930 | PRMDIA3ODSOIBEEX | 1= i por vumasione
23 | TROCCHIA LUISA 12/05/1939 | TRCLSUSOES2C929E | 1= por vormtasione
24 | MINICHINI SALVATORE | 05/11/1939 | MNCSVT39S05F924F | 4 m nor vurmatasions.
25 | PRSI 02/02/1940 | VRCGPP40B42E955N E‘; nAA::rengntﬁlr;ozgigocu'o
26 |BORRELLI ANNA 08/05/1940 | BRRNNA4OE48F839R {}';”AA;jf%Efntﬁg‘;i‘gi!OC”'°
27 | LO SAPIO BRIGIDA 19/07/1940 | LSPBGD40L59E955W E‘:”AAFfjf%Eamti[;"zi‘;i'e'ocu'°
28 | CALIENDO AUTILIA 26/08/1940 | CLNTLA40MBBE955U E‘F‘)’_”AA;jf%Eamtﬁ[;‘;i‘gi!OC“'°
29 ﬁmﬁ?gfﬁ A 04/01/1941 | CLEMCL41A41F839W E‘; nAA;:regﬂﬁqtigozi‘;i'elocu'o
30 mé%ﬁ\a‘"’* 20/01/1941 | CLDNLN41AB0E955K E‘; nAAFfjf%Ef‘ntﬁlr;c;i‘gi!OC”'o
| SRUENO TS | sonanon cunnrumasesons |10 e
32 |MERCADANTE FILIPPO | 20/08/1941 | MRCFPP41M20E955H E‘; ”AA;’:f%Ef‘ntﬁ[;"zi‘i‘f]!OC“'o
33 | GIOVANNUCCIENNIO | 28/08/1941 | GVNNNE41M28F839l E‘; ”AAFfjf%Efntﬁ[;"zi‘;f"fc“'O
34 |SPERA RAFFAELE 01/02/1942 | SPRRFL42B01E955A {}';”AAs:fng‘ntﬁ[;"ziii'fC“'°
35 |MARIANI GIUSEPPINA | 17/03/1942 | MNRGPP42C57E955E E‘; ”AA‘fjf%Eﬁfﬁ[;ozi‘;f‘!OC“'O
36 | ALLOCCA MARIA 02/02/1944 | LLCMRA44B42E955B E‘; ”AA‘f:f%Ef‘ntﬁ[;"zgigocu'o
37 |BELFIORE ANTONIETTA | 03/01/1945 | BLFNNT45A43E955P {}';”AA;;fgﬂfntﬁg‘;i‘gi!OC”'°
38 |LA SALA MARIA ANNA | 06/05/1945 | LSLMNN45E46E955A E‘; ”AA;:rengntﬁlr;ozgi';ocu'o
39 |FALCO FRANCESO 20/08/1946 | FLCFNC46M20E955F E‘F‘)’_”AA;jfgﬂamtﬁ[;‘;i‘gi!OC“'°
40 | CALIENDO ANNA 21/09/1946 | CLNNNA46P61E955G E‘:”AA;:re%Eﬁqti[;"zi‘;i'e'ocu'°
a1 | SONAVOEONTA 12/03/1947 | BNVNMR47C52E955P E‘; ”AAFfjf%Eamtﬁlr;c;i‘gi!OC”'o
42 | VARCHETTA GAETANO | 12/09/1947 | VRCGTN47P12E955D E‘; ”AA;:regﬂﬁqti[;"zi‘;i'e'ocu'o
43 | VARCHETTA ROSA 17/10/1947 | VRCRSO47R57E955! E‘:”AA;:fgﬂfntﬁ[;"zi‘i‘f‘!OC“'°
44 | SODANO MARIA 14/08/1948 | SDNMRA48M54E955R E‘; ”AAFfjf%Eﬁfﬁ[;ozi‘;i'e'ocu'O
45 |STROCCHIA GIUSEPPE | 19/09/1948 | STRGPP48P19E955S E‘; ”AA‘f:f%Efntﬁ[;Ozgigocu'o
46 | VARCHETIA 11/12/1949 | VRCPQLAOT51E9550 | hon, \ssegnatario del loculo

PASQUALINA

tip. A per Tumulazione




Non Assegnatario del loculo

47 |IOVINO STELLA 14/08/1950 | VNISLLSOMS4F924B |10 A por Tumulavione
48 |RICCIO FIORINDA 25/10/1950 | RCCFND50R65E955W {}';”AAs:fng‘ntﬁ[;"ziii'fC“'°
49 |LAGALAASSUNTINA | 10/01/1951 | LGLSNT51A50E955F E‘:”AAFfjfgﬂfntﬁgozi‘;i!OC“'°
50 |ALIPERTI GIUSEPPINA | 04/08/1952 | LPRGPP52M44E955K {}';”AAs:fng‘ntﬁ[;"zgi';ocu'°
51 | pomanERs 27/08/1952 | GRRMGH52M67E955R E‘; ”AAFfjf%Efntﬁ[;"zi‘;i'e'ocu"’
52 | CALIENDO PIETRO 25/01/1953 | CLNPTR53A25E9558 E‘;”AA;:rengntﬁ[;"zgﬂéocu'°
53 | CIARLEGLIO LUCIA 23/06/1953 | CRLLCU53H63E249M E‘;”AA;jf%Efntﬁg;i‘gi!OC“'°
54 | L ISABETTA 03/10/1953 | BLLLBTS3RAZEISST | 1 n nor vomasione
55 |VINCIGUERRA MARIA | 30/11/1953 | VNCMRA53S70A064W E‘F‘)’_”AA;:fgﬂfntﬁlr;‘;i‘gi!OC”'°
56 |ALIPERTI PASQUALE | 04/12/1953 | LPRPQL53TO4E955L E‘;”AA;:fgﬂﬁqtﬁ[;Ozi‘;i'e'ocu'°
57 |BOZZOLA MARIA 14/04/1954 | BZZMRA54D540697T E‘F‘)’_”AA;:fgﬂfntﬁlr;‘;i‘gi!OC”'°
58 | o oI A 11/08/1954 | SRRNNZ54M51E955W E‘; ”AAFf:f%Eﬁqti[;"zi‘;i'e'ocu'O
50 |ESPOSITO GIUSEPPA | 09/03/1955 | SPSGPP55C491820L E‘:”AA;:fgﬂfntﬁ[;"zi‘ii!OC“'°
60 | CAPRIO VINCENZO 25/07/1956 | CPRVCN56L25E955S E‘:”AASngﬂfntﬁ[;"zgigocu'°
61 |CICCONE MARIA 23/05/1957 | CCCMRA57E63F839S {}';”AAs:fng‘ntﬁ[;"zgi';OC“'°
62 |PERNA ANTONIA 03/09/1957 | PRNNTN57P43E955B E‘; ”AAFfjf%Efntﬁ[;"zi‘;f"e'ocu"’
63 | Sonraia WARIA 17/02/1961 | CPPMRS61B57E955M {}';”AAs:fng‘ntﬁ[;"ziii'fC“'°
64 |CIMMINO ANNA MARIA | 08/09/1962 | CMMNMR62P48E955N {}';”AA;jf%Eﬁ]tﬁ[;‘;i‘gi!OC”'°
65 | Ao ONIETTA 21/02/1964 | NPLNNT64B61E955D E‘; nAA::rengntﬁlr;ozgigocu'o
66 | AURIEMMA MARIA 14/04/1965 | RMMMRAG5D54G190L E‘;”AA;jf%Eamtﬁ[;‘;i‘gi!OC”'°
67 |GIULIANO ANTONIETTA | 20/10/1966 | GLNNNT66R60G812Y {TS”AAFf:f%Eﬁ:Z‘[;Ozi‘;i'e'OC“'°
68 |MATTIELLO ROSA 22/01/1967 | MTTRSO67A62F830U | Lo, \ssegnatario del loculo

tip. A per Tumulazione




ALLEGATO A

GRADUATORIA DEFINITIVA LOCULI TIPOLOGIA A PER TUMULAZIONE

BANDO 18/01/2013
Pagina 3 di 3
ALLEGATO B
GRADUATORIA DEFINITIVA LOCULI TIPOLOGIA A PER RESTI MORTALI
BANDO 18/01/2013
Pagina 1 di 17
=
N- | Z | ASSEGNATARIO o CODICE FISCALE
Pr. E Nascita
SIGNORIELLO Assegnatario del loculo tip. UNICA
1| 26 | A ETANO 12/05/1976 | SGNGTN76E12G812K Sor tost mortali
2 | 26 | MARINELLI ANTONIO | 01/01/1957 | MRNNTN5701E955D | ‘Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
GALLICCHIO Assegnatario del loculo tip. UNICA
3126 |G ALVATORE 04/06/1966 | GLLSVT66H04F839Q ser resti mortali
VARCHETTA Assegnatario del loculo tip. UNICA
4 | 26 | \NTONIETTA 25/08/1965 | VCRNNT65M65E955C ser resti mortali
s | 26 BUONINCONTRI 17/05/1969 | BNNMRAGIESTFS39A Assegngtarlo dpl loculo tip. UNICA
MARIA per resti mortali
AURIEMMA Assegnatario del loculo tip. UNICA
6 | 26 | GENNARO 28/01/1957 | RMMGNRS57A28I820X Dor ostt mortal
7 | 26 | ALLOCCA GENNARO | 23/11/1955 | LLCGNR55S231820c | “Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
8 | 26 | ORFANO ANNA 30/05/1962 | RENNNAG2E70F839s | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
9 | 26 | SGUEGLIA GIACOMO | 21/09/1944 |SGGGCM44P21Co57p | AAssegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
10 | 26 | MELA GENNARO 04/11/1966 | MLEGNR66S04F83op | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
11 | 26 | MACHINE' EMILIO 12/03/1942 | MCHMLE42C 1212451 | AAssegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
LA GALA Assegnatario del loculo tip. UNICA
12 | 26 | M ADDALENA 21/06/1967 | LGLMDL67H61E955C Sor tostt mortali
TUFANO MARIA Assegnatario del loculo tip. UNICA
13| 26 | GIUSEPPA 23/02/1929 | TENGMP29B63E955Y o tost mortali
14 | 26 | VIOLETTI NICOLA 15/10/1959 | VLTNCL59R15G812) | “Assegnatario delloculo tip. UNICA
per resti mortali
15 | 26 | ESPOSITO FILOMENA | 05/01/1938 | SPSEMN38A45E9ssy | Assegnatario delloculo tip. UNICA
per resti mortali
16 | 26 | ESPOSITO ANTONIO | 19/08/1957 | SPSNTNS7M19E9554 | ‘Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali




VELOTTI Assegnatario del loculo tip. UNICA
17 | 26 | A NNAMARIA 22/10/1966 | VLTNMRG66R62E955K ser resti mortali
ALLOCCA Assegnatario del loculo tip. UNICA
19 | 26 | LR ANCESCO 20/01/1940 | LLCFNC40A20E955Z ber resti mortali
BUONAIUTO Assegnatario del loculo tip. UNICA
20 | 26 | NiCHELINA 23/01/1940 | BNTMHL40A631540M ber resti mortali
BUONINCONTRI Assegnatario del loculo tip. UNICA
18 | 26 |\ NGELO 28/09/1955 | BNNNGL55P28F839G ver resti mortali
21 | 24 | GRASSO FRANCESCO | 17/09/1961 | GRSFNC61P17E955v | ‘Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
22 | 24 | PILEGGIO LUISA 16/04/1946 | PLGLSU46D56F839G | ‘Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
CERCIELLO Assegnatario del loculo tip. UNICA
23 | 23 | NGELINA 13/09/1944 | CRCNLN44P531820L ver rostt mortali
24 | 23 | SENA ANTONIETTA | 18/12/1945 | SNENNT45T52E9557 | ‘\ssegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
25 | 23 |RUSSO PASQUALINA | 12/02/1973 |RSSPQL73B52F924n | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
LA MONTAGNA Assegnatario del loculo tip. UNICA
26 | 23 | AL VATORE 15/08/1965 | LMNSVT65M15E955W Ser tost mortali
VARCHETTA Assegnatario del loculo tip. UNICA
27 | 23 | CABRIELE 16/06/1957 | VCRGRL57H16E955X ber resti mortali
VARCHETTA Assegnatario del loculo tip. UNICA
28 | 23 | L1USEPPE 28/07/1970 | VRCGPP70L28G812Z ber resti mortali
29 | 23 |RAIA ANTONIETTA 10/02/1954 | RAINNT54B50B227X | AAssegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
30 | 23 | GIZZI ROSA 17/08/1956 | GZZRSOS56M57F830F | AAssegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
COSSENTINO Assegnatario del loculo tip. UNICA
31| 23 | L OMENA 09/10/1923 | CSSFMN23R49E9557 ver resti mortali
32 | 23 | ESPOSITO FELICE 16/01/1960 | SPSFLC60A16E9s5y | AAssegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
33 | 23 | LOMBARDI ANNA 19/06/1963 | LMBNNAG63H59C120F | ‘Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
34 | 23 | BUONO MADDALENA | 22/01/1928 | BNUMDL28A62E955x | ‘Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
35 | 23 | PARADISO AMALIA | 01/02/01958 | PRDMLASSB41E9ssH | “Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
36 | 23 | SODANO MICHELE 02/01/1929 | SDNMHL29A02E9ss] | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
37 | 23 |PUNZO ELIA 24/10/1962 | PNZLEIG2R24H243W | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
38 | 23 |PERNA SALVATORE | 28/08/1967 | PRNSVT67M28E9s5) | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
39 | 23 |RAPILLO GIUSEPPE | 04/12/01925 | RRLGPP25T04E955X | \ssegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
DI MATTEO Assegnatario del loculo tip. UNICA
40 | 23 | B AFEAELE 23/10/1962 | DMTRFL62R2318201 Sor tost mortali




41 | 23 | SEPE NICOLA 27/08/1967 | SPENCL67M27G812z | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

42 | 23 | IOVINO ARCANGELO | 12/01/1977 | VNIRNG77A12E955p | ‘Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

43 | 3 MAROTTA ANNA 10/07/1944 | MRTNMR44L5013910 Assegngtarlo dpl loculo tip. UNICA
MARIA per resti mortali

44 | 23 | ESPOSITO GIUSEPPA | 04/01/1922 | SPSGPP22A44E9ssx | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

45 | 23 | SODANO CONSIGLIO | 01/04/1943 | SDNCSG43D01E955N | ‘Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

46 | 23 |T0SSA LUIGI 05/07/1945 | SSILGU45L05E955N Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

47 | 23 |LA GALA GIUSEPPE | 20/10/1948 | LGLGPP4SR20E9s5F | ‘Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

48 | 23 | TULLIO TERESA 28/11/1951 | TLLTRS51S68E955M | AAssegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

MAUTONE Assegnatario del loculo tip. UNICA
49 | 22 | 5 IMONDO 15/01/1957 | MTNRND57A15E955T Sor tostt mortali

50 | 22 | PALMA MICHELE 06/02/1955 | PLMMHLS5B06E955s | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

51 | 22 | DE LUCA ANGELINA | 18/10/1944 | DLCNLN44R58B990A | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

52 | 21 | GENOVA ARMANDO | 20/06/1960 | GNVRMD60H20E9554 | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

GRASSO Assegnatario del loculo tip. UNICA
53| 21 | RCANGELA MARIA | 28/09/1943 | GRSRNG43P68I0I6W Sor tost mortali

54 | 21 |SCALA LOREDANA | 31/08/1965 | SCLLDN65M71E9s55H | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

55 | 21 |IOVINO STELLA 14/08/1950 | VNISLL50M54F924p | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

56 | 21 | BARONE RAFFAELA | 18/12/1935 | BRNRFL35T581151L Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

57 | 21 | ACIERNO ONORINA | 26/06/1961 | CRNNRN61H66F830w | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

58 | 21 | DE RISI FELICE 02/12/1950 | DRSFLC50T02B5651 Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

59 | 21 | ESPOSITO VINCENZA | 26/04/1937 | SPSVCN37D66E9ssH | ~Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

60 | 21 | CALIENDO FIORINDA | 10/02/1951 | CLNFND51B50E955X | ‘\ssegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

61 | 21 |TOSSA MARIA 07/11/1946 | SSIMRA46S47E955E Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

62 | 21 |RICCI ANNA MARIA | 08/091942 | RCCNNR42P4gEO49M | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

PACCHIANO Assegnatario del loculo tip. UNICA
63 | 20 | AT VATORE 10/07/1951 | PCCSVT51L10E955Q Sor tostt mortali

64 | 20 | PICCOLO MARIO 15/10/1937 | PCCMRA37R15E955F | ‘Assegnatario del loculo tip. UNICA

per resti mortali




65 | 20 | CERVO MICHELE 03/07/1977 | CRVMHL77L03F839z | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

66 | 20 | ALLOCCA GIUSEPPE | 28/09/1949 |LLCGPP49P28E955z | \ssegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

67 | 20 | ESPOSITO VINCENZO | 26/02/1961 |SPSVCN61B26E9ssy | ‘Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

68 | 20 | LA GALA MICHELE 12/04/1943 | LGLMHL43D12E955s | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

69 | 20 | DI PALMA LUIGI 19/01/1934 | DPLLGU34A191820G | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

70 | 20 | RAIMONDO ROSA 11/06/1946 | RNNRSO46H51G190G | ‘Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

71 | 20 | AVERAIMO GIUSEPPE | 30/09/1951 | VRMGPP51P30E955D | \ssegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

72 | 20 |IAVARONE ANNA 23/03/1960 | VRNNNAGOC63A455K | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

73 | 20 | CORDINO ALBERTO | 25/07/1944 | CRDLRT44L25E955M | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

74 | 20 | COONE RAFFAELA 16/04/1943 | CNORFLA43DS56E955W | AAssegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

75 | 20 | ESPOSITO RAFFAELE | 28/03/1951 | SPSRFL51C28E955H Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

76 | 20 | MAIONE RAFFAELE | 12/03/1927 | MNARFL27C12E955) | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

77 | 20 |NAPOLITANO LUISA | 28/07/1975 | NPLLSU75L68F9240 | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

GIAQUINTO Assegnatario del loculo tip. UNICA
78 | 20 | S1SEPPE 21/02/1942 | GQNGPP42B21E9SSB | P BEE ATt

79 | 20 | MAZZA GIUSEPPE 08/08/1953 | MZZGPP53MOgF39) | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

80 | 20 | FALCO MARIA 21/06/1935 | FLCMRA35H611540G | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

81 | 20 | GALDI BIANCA 26/07/1946 | GLDBNC46L66E955) | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

82 | 20 | COPPOLA PIETRO 22/01/1932 | CPPPTR32A22E9557 | AAssegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

83 | 20 | ESPOSITO EMILIA 25/10/1953 | SPSMLE53R651820C Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

84 | 20 | BOCCELLA MARIO 04/02/1940 | BCCMRA40B04H733B | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

85 | 19 | DI MAIO FRANCESCO | 04/12/1943 | DMIENC43T04E955N | Assegmatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

86 | 19 |NELLI ANTONIO 12/06/1938 | NLLNTN38H12F830F | AAssegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

87 | 19 | SCALA SEBASTIANO | 06/12/1968 |SCLSST68T06E955G | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

88 | 19 |PINTO ROSA 27/02/1936 | PNTRSO36B67F839B | ~Assegnatario del loculo tip. UNICA

per resti mortali




89 | 19 | CALIENDO AUTILIA | 26/08/1940 | CLNTLA40M66E955U | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
SCHETTINO Assegnatario del loculo tip. UNICA
90 | 19 | 2ENNARO 01/01/1946 | SCHGNR46A01E955D ber resti mortali
91 | 19 [NOTARO MARIA 24/06/1953 | NTRMRAS3H641469D | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
PISANIELLO Assegnatario del loculo tip. UNICA
92 | 18 | G1USEPPE 13/02/1956 | PSHGPP56B13F839K ver resti mortali
93 | 18 |CELIENTO ROSARIO | 09/04/1962 | CLNRSR62D09Fg39T | ‘Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
94 | 18 | ALLOCCA LUIGI 18/09/1946 | LLCLGU46P18E955R | ‘Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
CALIENDO Assegnatario del loculo tip. UNICA
95 | 18 | pASQUALE 29/05/1943 | CLNPQLA43E29E955Z ver rostt mortali
96 | 18 |SASSO EMANUELA 02/01/1938 | SSSMNL38A42G311y | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
GIANNETTINO Assegnatario del loculo tip. UNICA
97 | 18 | MICHELE 01/07/1947 | GNNMHLA47L01E955V Sor tostt mortali
FIOCCOLA Assegnatario del loculo tip. UNICA
98 | 18 | LA ANUELA 22/02/1958 | FCCMNL58B62E9551 Ser tost mortali
99 | 18 | COONE FRANCESCO | 20/10/1949 | CNOFNC49R20E955y | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
100| 18 |INTRAGNA MICHELE | 08/12/1967 | NTRMHL66T08G812Q | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
101 | 17 | VILLANO ROSA 24/02/1943 | VLLRSO43B64E9551 Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
DE FELICE Assegnatario del loculo tip. UNICA
102 17 | ClovANNA 13/06/1968 | DFLGNN6SH53E955U ser resti mortali
103 | 17 | PICCOLO GIOSUE! 26/06/1955 | PCCGSISSH26E9558 | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
PACCHIANO Assegnatario del loculo tip. UNICA
104 | 17 | NTONIETTA 02/01/1954 | PCCNNT54A42E955C ber restt mortali
SCAFURO Assegnatario del loculo tip. UNICA
105| 17 | o 1USEPPINA 10/02/1964 | SCEGPP64B50G242S ver resti mortali
106 | 17 | CROLLA GIUSEPPE 29/09/1969 | CRLGPP69P29F839S Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
107! 17 NAPOLITANO 22/07/1945 | NPLTRS45L62E955A Assegn?ltarlo d.el loculo tip. UNICA
TERESA per resti mortali
108 | 17 | GUERRIERO SAVERIO | 08/03/1943 | GRRSVR43C08E9551 | ‘Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
109 | 17 | SAPIO FILOMENA 10/09/1937 | SPAFMN37P50E9554 | AAssegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
ESPOSITO Assegnatario del loculo tip. UNICA
10| 17 | TONIETTA 16/05/1965 | SPSNNT65E56E955B Sor tostt mortali
111| 17 | SAPIO SANTA 26/06/1971 | SPASNT71H66F924w | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
112| 17 | SASSO ASSUNTA 02/04/1946 | SSSSNT46D42E955R | Assegnatario del loculo tip. UNICA

per resti mortali




113| 17 | GUERCIA CARLO 20/03/1962 | GRCCRL62C29E955Q | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

114 | 17 | PICCOLO MARIA 25/10/1941 | PCCMRA41R65E955G | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

151 17 CERVONE MARIA 18/08/1943 | CRVMLB43M58F2747 Assegngtarlo dpl loculo tip. UNICA
LIBERA per resti mortali

116| 16 | DAMASCO DANIELA | 13/01/1982 | DMSDNL82AS3Fg39R | ‘Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

117| 16 | PERRONE CIRO 20/04/1939 | PRRCRI39D29F830K | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

118| 16 |MOCCIA VINCENZO | 10/11/1939 |MCCVCN39s101820u | ‘Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

119| 16 |RESCIGNO ANTONIO | 16/04/1939 | RSCNTN39D16F924R | ‘Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

120 | 16 | ADDEO ROSALBA 22/08/1973 | DDARLB73M62E955y | AAssegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

121 | 16 | FERRARO PASQUALE | 30/04/1950 | FRRPQLS0D30E9ssH | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

122| 16 | MONDA GIUSEPPINA | 28/04/1955 | MNDGPP55D68E9s5z | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

CORBISIERO MARIA Assegnatario del loculo tip. UNICA
123116 | ROSARIA 16/03/1964 | CRBMRS64C56E955R ber resti mortali

MARTINIELLO Assegnatario del loculo tip. UNICA
124| 16 | OMINGO 04/11/1952 | MRTDNG52S04Z6141 o tostl mortali

IANNUCCI MARIA Assegnatario del loculo tip. UNICA
125| 16 | 1oV ANNA 18/10/1977 | NNCMGV77R58F924X ser resti mortali

MARTINIELLO Assegnatario del loculo tip. UNICA
126 | 16 | prlGIDA 18/09/1949 | MRTBGD49P58C675U ser resti mortali

BUONINCONTRI Assegnatario del loculo tip. UNICA
127| 16 | C1USEPPA 04/09/1945 | BNNGPP45P44E955A ver resti mortali

MATRISCIANO Assegnatario del loculo tip. UNICA
128| 15 | QL mASTIANG 02/01/1946 | MTRSST46A02E955C ber restt mortali

MITASCIA Assegnatario del loculo tip. UNICA
129| 15 | S IUSEPPINA 07/09/1972 | MTSGPP72P47E955D ver resti mortali

VARCHETTA Assegnatario del loculo tip. UNICA
130 | 15 | G IORINDA 25/01/1945 | VCREND45A65E955H ver rostt mortali

131| 15 | ESPOSITO ROSA 01/01/1942 | SPSRSO42B41E954G | AAssegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

132| 15 | ALLOCCA FILOMENA | 09/01/1970 | LLCFMN70A49E955M | ‘Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

133| 15 | SABATINO ANDREA | 19/10/1979 | SBTNDR79R19F830M | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

134 | 15 | ALISE MARIA 24/10/1947 | LSAMRA47R64F924p | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

135| 15 | ARDOLINO ANTONIO | 13/11/1939 | RDLNTN39S13E9ssE | ‘Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

136 | 15 | PALMESE TERESA 25/03/1956 | PLMTRS56C65E955H | ~Assegnatario del loculo tip. UNICA

per resti mortali




137| 15 | CAMPOSANO MARIA | 04/01/1942 | CMPMRA42A44A0247 | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
138 | 15 |COPPOLA NICOLA | 05/09/1964 | CPPNCL64P05C495Q | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
139| 15 | ESPOSITO TOMMASO | 09/09/1969 | SPSTMS69PO9E9ssD | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
SORRENTINO Assegnatario del loculo tip. UNICA
140 | 15 | Cr ANCESCO 19/04/1972 | SRRENCT2DI9E9s5Z | 2 e E W0 o
141 | 15 |RUSSO ASSUNTA 24/02/1960 | RSSSNT60B64E9SsM | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
MADDALONI Assegnatario del loculo tip. UNICA
142| 15 | &1 USEPPINA 13/12/1962 | MDDGPP62TS3G812W | 28 W
SPIRANO Assegnatario del loculo tip. UNICA
143 | 15 | 1 USEPPINA 28/09/1955 | SPRGPP55P68E9SSS ver rostt mortali
144 | 15 | PERNA PIETRO 16/05/1942 | PRNPTR42E161820W | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
TROIANIELLO Assegnatario del loculo tip. UNICA
145 | 15 | ¢ A NTOLO 24/10/1939 | TRNSTL39R24E955Q |- W BEE HIt0
146 | 15 | AMORE ASSUNTA 22/07/1961 | MRASNT6IL62F830Q | ‘Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
147| 15 | AMATO ROSA 24/03/1970 | MTARSO70C64E9ssF | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
SANTELLA Assegnatario del loculo tip. UNICA
148 | 15 | NTONIETTA 01/08/1985 | SNTNNTSsM41A500P | B0t PO
149| 14 | CIOLFI CARLO 22/11/1970 | CLFCRL70S22D325H | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
150 | 14 | CANDICE AGOSTINO | 19/04/1962 | CNDGTN62D19E9ssR | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
151 | 14 | CALIENDO CARMINE | 06/01/1950 | CLNCMN50A06E9ssL, | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
152| 14 |DILORENZO IRENE | 14/02/1944 | DLRRNI44B541820y | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
VIGOROSO Assegnatario del loculo tip. UNICA
153 | 14 | \NTONIETTA 23/08/1962 | VGRNNT62MO3E9SSL | Bt ot
154| 14 | CALIENDO ANTONIO | 26/12/1933 | CLNNTN33T26E95sE | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
GIANNETTINO Assegnatario del loculo tip. UNICA
15| 14 | FEDERICO 18/10/1944 | GNNFRC44RISEOSSR | 28 (E 0 o
CALIENDO Assegnatario del loculo tip. UNICA
156 | 14 | SONMENICA 14/06/1925 | CLNDNC25H54E955P | (80 W0
MAESTRO Assegnatario del loculo tip. UNICA
157 | 14 | QLB AGTIANG 20/12/1931 | MSTSST31T20B955L | W8 A TE0
NAPOLITANO Assegnatario del loculo tip. UNICA
158 | 14 | CENNARO 15/05/1950 |NPLGNRSOE1SE9SSF | (28 oo
159 | 14 |COMETA PIERLUIGI | 09/11/1961 |CMTPLG61S09Fg39x | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
160 | 14 | ESPOSITO ANNA 09/03/1950 | SPSNNAS0C49F830p | Assegnatario del loculo tip. UNICA

per resti mortali




161 | 14 | CERRITO ROSARIA 25/02/1941 | CRRRSR41B65F839x | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

162 | 14 | DI MATTEO LUIGI 15/06/1957 | DMTLGUS7H151820E | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

163| 14 | ANTIGNANO PAOLO | 29/06/1965 | NTGPLAG5H29F839z | ‘Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

164| 14 |DE FALCO RENATA | 20/02/1941 | DFLRNT41B60Fg30H | ‘Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

165| 14 | ALLOCCA RAFFAELE | 12/11/1942 | LLCRFL42S12E955D | ‘Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

166 | 14 |ESPOSITO LINA 06/09/1956 | SPSLNI56P46E955G Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

167| 14 | ADDEO FRANCESCO | 04/01/1948 | DDAFNC48A04E9ssE | ‘Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

168 | 14 | FERRARO PASQUALE | 04/12/1951 |FRRPQLSITO4E955U | /Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

169 | 13 | VALIANI MARIO 08/06/1972 | VLNMRA72HOSFg391 | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

170 | 13 |PEPE SALVATORE 14/08/1961 | PPESVT6IM14F839K | Assegnatario delloculo tip. UNICA
per resti mortali

CASTALDO Assegnatario del loculo tip. UNICA
71| 13 | 61 VESTRO 29/08/1960 | CSTSVS60M29B2271 ber resti mortali

172 | 13 | BARONE CIRO 16/06/1939 | BRNCRI3OH16E955R | ~Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

SORRENTINO Assegnatario del loculo tip. UNICA
173 | 13 | CENNARO 02/11/1942 | SRRGNR42S02E955V Sor tost mortali

174 | 13 | MAUTONE TERESA 15/06/1974 | MTNTRS74H55F924N | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

GOLVELLI Assegnatario del loculo tip. UNICA
175 | 13 | ClovANNA 15/04/1967 | GLVGNN67D55F8390 ver resti mortali

176 | 13 | FRANZESE ANNA 24/09/1941 | FRNNNA41P64G190X | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

BARBATO Assegnatario del loculo tip. UNICA
177 | 13 | \NTONIETTA 09/03/1938 | BRBNTN38C49E955B ver resti mortali

178 | 13 | MATTERA MARIA 09/10/1964 | MTTMRAGAR49EQSSK | AAssegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

179 | 13 | ALISE GIUSEPPINA 31/10/1956 | LSAGPP56R71E9s5U | AAssegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

180 | 13 | MONDA GIOVANNI 25/10/1958 | MNDGNN5SR25E955] | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

STROCCHIA Assegnatario del loculo tip. UNICA
181| 13 | [\ IMACOLATA 01/02/1946 | STRMCL46B411469A Sor tostt mortali

182 | 13 |NUZZO TERESA 16/09/1951 | NZZTRS51P56A024G | AAssegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

183| 13 |ROMANO FRANCO | 06/01/1961 | RMNFNC61A06E9ssM | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali

184 | 13 | PERNA CHIARA 05/09/1954 | PRNCHR54P451820N | Assegnatario del loculo tip. UNICA

per resti mortali




LA ROCCA Assegnatario del loculo tip. UNICA
185 | 13 | X GOSTING 06/10/1938 | LRCGTN38ROGE9SSK | 0Bt A Ite
186 | 13 | DE FALCO ROSA 09/02/1961 | DFLRSO61B49E9ssN | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
187| 13 | DE BLASIO ANGELA | 13/12/1947 | DBLNGLA7T53E955G | ‘\ssegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
MONDA GIUSEPPE Assegnatario del loculo tip. UNICA
188 | 13 | D OMENICO 19/03/1947 | MNDGPP47C19E955S Dor ostt mortal
189 | 13 | ESPOSITO MARIA 01/07/1947 | SPSNRA47L41E9ssW | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
CAPOLONGO Assegnatario del loculo tip. UNICA
190 | 13 | L ICHELANGELO 09/03/1964 | CPLMHL64C9I540F ser rostt mortali
191 | 13 | MANZO MARIA 06/04/1952 | MNZMRA52D46F830H | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
192 | 13 | ESPOSITO LUIGI 18/08/1924 | SPSLGU24M18E95sT | ‘Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
193] 13 ESPOSITO ALAIA 18/10/1946 | SPSTRS46R 581820F Assegn?tarlo dpl loculo tip. UNICA
TERESA per resti mortali
194 | 13 | ADDEO FRANCESCA | 16/03/1945 | DDAFNC45C56E955Q | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
RUGGIERO Assegnatario del loculo tip. UNICA
195 | 13 | GIUSEPPINA 17/12/1940 | RGGGPPAOTSTEOSSL | (28 P
196 | 12 |10SSA GIUSEPPA 16/03/1947 | SSIGPP47C56E955B | AAssegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
197| 12 | D'ECCLESIIS MARIA | 20/12/1955 | DCCMRAS55T60Fg39R | ‘Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
198 | 12 | SEQUINO CARMELA | 22/02/1945 | SQNCMLA5B62E0s4T | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
199 | 12 | SENA ROSSANA 12/01/1960 | SNERSS60A52H796U | AAssegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
200| 12 | CASTALDO ANTONIO | 08/12/1954 | CSTNTN54T08E9550 | ‘Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
201 | 12 | VILLANO DONATO 04/04/1981 | VVLDNTS81D04F924K | Assegnatario del loculo tip. UNICA
per resti mortali
CORBISIERO Assegnatario del loculo tip. UNICA
202| 12 | DOMENICO 01/08/1963 | CRBDNCE3MOIE9SSW |- Bt ot
NAPOLITANO NON Assegnatario del loculo tip.
203| 12 | LR A NCESCO 23/07/1955 | NPLENCSSL23E9SSK | x> Bt o
ARDOLINO NON Assegnatario del loculo tip.
204 12 | G AROLINA 28/01/1965 | RDLCLNGSAGSFS39Y | ey o il D
205 | 12 | CICCONE MARIA 23/05/1957 | CCCMRAS7E63F839s | VON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
206 | 12 | SASSO FRANCESCO | 04/11/1954 | SSSENC54S04E9550 | NON Assegnatario del loculo tip.

UNICA per resti mortali




NON Assegnatario del loculo tip.

207| 11 |LA GATTA ROSA 17/11/1938 |LGTRSO38SSTCI88P | [\1cn ver rosti mortali

208 | 11 | RUGGIERO LUIGI 02/01/1969 | RGGLGU69A02E955s | NVON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali

CATANESE NON Assegnatario del loculo tip.
209 11 | 11 OMENA 07/05/1939 | CTNFMN39E47E9SSN | jr b/ et rosti mortali

210| 11 |LEANZA SALVATORE | 12/12/1967 |LNZSVT67T12F830v | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali

211| 11 |BUONO BRIGIDA 18/02/1966 | BNUBGD66B58ESSSG | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali

212| 11 |VACCA CARMELA | 26/05/1956 | VCCCMLS6E66B2278 | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali

213 | 11 |PIROZZI PATRIZIA 09/01/1960 | PRZPRZ60A491262A NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali

214| 11 |INFILTRO ANNA 02/12/1927 | NFLNNA27T42F830p | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali

ALIPERTI NON Assegnatario del loculo tip.
215| 11 | R ANCESCO 18/08/1967 | LPRFNC6TMISF839G | Tt/ ser resti mortali

216| 11 |I0SSA FRANCESCO | 10/08/1968 |SSIENC6SM10E955G | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali

217| 11 |RUSSO ROSA 20/08/1988 | RSSRSO88MGOF839z | VON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali

218| 11 |FUSCO CARMINE 26/04/1958 | FSCCMN58D26F839G | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali

219| 11 |ESPOSITO CARMELA | 28/09/1944 | SPSCML44P68I262F NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali

220| 11 | ALBARANO ROSA 10/08/1930 | LBRRSO30MS0E9554 | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali

ESPOSITO NON Assegnatario del loculo tip.
221 11 | A RMELINA 02/12/1980 | SPSCMLBOT42G8I2N | jrm/y et rosti mortali

BUONINCONTRI NON Assegnatario del loculo tip.
222| 11 | gpe eTIANG 05/07/1975 | BNNSST75LO05E9551 UNICA per rosti mortali




NON Assegnatario del loculo tip.

223 | 10 | SERPICO LUIGIA 24/08/1972 | SRPLGUT2M64E9SSR | [ o rosti mortal

224| 10 | ESPOSITO CARMINE | 01/01/1960 | SPSCMN60A0118200 | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali

BUONINCONTRI NON Assegnatario del loculo tip.
225| 10 | 4T FONSO 20/11/1945 | BNNLNS45S20E955Y | jx ey et rosti mortali

226| 10 |GOGLIA OSVALDO | 06/10/1934 | GGLSLD34R06I666Y | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali

COVONE NON Assegnatario del loculo tip.
227| 10 | gEB ASTIANG 25/07/1940 | CVNSST40L251820X UNICA per resti mortali

228 | 10 | COPPOLA GIUSEPPE | 28/09/1952 | CPPGPP52P28E955Z NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali

229 | 10 | BARRA CARMINE 08/03/1946 | BRRCMN46C081820X | VON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali

230 | 10 | LOMBARDI ANNA 23/04/1980 | LMBNNASOD63E955B | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali

MARIANI NON Assegnatario del loculo tip.
231| 10 | g A1 VATORE 01/03/1942 | MRNSVT42C01E9SSF | J1 m/ o tosti mortali

232| 10 | FIOCCOLA GIUSEPPE | 14/12/1957 | FCCGPP57T14E9558 | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali

ESPOSITO NON Assegnatario del loculo tip.
233 10 | Lo ANCESCA 09/02/1956 | SPSFNCS6B49EISSX | 1A ser resti mortali

234| 10 |RAINONE LUIGI 03/02/1964 | RNNLGU64B03H9310 | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali

235 | 10 | DE CICCO FELICE 09/07/1942 | DCCFLC42L09E955A | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali

236 | 10 | FIORE MARIO 13/06/1962 | FRIMRAG2N13E955Y | YON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali

237| 10 | PANICO ASSUNTA 28/02/1958 | PNCSNT58B68E9SSL | VON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali

238 | 10 | STRINGILE ANGELO | 04/05/1970 | STRNGL70E04G8120 | NON Assegnatario del loculo tip.

UNICA per resti mortali




NON Assegnatario del loculo tip.

239| 10 |IMPROTA GENNARO | 30/06/1956 | MPRGNRS6H30F839Q | {j\iein ver rosti mortali
NON Assegnatario del loculo tip.
240 | 10 | CRIMI GIOVANNI 07/10/1950 | CRMGNNSORO7FI58Q | (1NicA ser resti mortali
241| 10 |IOVINE DANIELA 20/11/1978 | VNIDNL78S69E955B | NVON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
242 | 10 | CIOLFI ENRICO 21/06/1962 | CLENRC62H21C129) | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
243| 10 |NAPOLITANO ROSA | 08/12/1929 |NPLRSO29T48E955v | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
AMBRUOSI NON Assegnatario del loculo tip.
244 9 | CONCETTA 04/11/1963 | MBRCCT63S44E320A | [ ) o rosti mortal
245| 9 |SAIZ GENNARO 05/07/1967 | SZAGNR67L05E9ssH | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
BONAVOLONTA' NON Assegnatario del loculo tip.
246 9 | FogA 18/08/1966 | BNVRSO66MS8EISSQ | (11cA ser rosti mortali
247| 9 | SICILIANO GIUSI 18/03/1994 | SCLGSI94Cs8E9ssL | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
248| 9 |COPPOLA MICHELE | 05/01/1976 | CPPMHL76A05E955N | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
249| 9 |MAIONE ANTONIO | 07/01/1941 | MNANTN41A07E955N | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
250| 9 |CAPASSO KATIA 20/03/1982 | CPSKTA82C69E95sw | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
TAGLIAFERRI NON Assegnatario del loculo tip.
251 9 | A\NNUNZIATA 07/01/1938 | TGLNNZ39A4TE9SSG | {jxiein ver rosti mortali
252| 9 | BUONOMO ROBERTO | 21/07/1960 | BNMRRT60L21F8390 | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
BORA CERCIELLO NON Assegnatario del loculo tip.
253 9 | ERESA 10/01/1955 | BRCTRSSSASOEISSF | [\1ca et rosti mortali
DE MARTINO NON Assegnatario del loculo tip.
254 8 | L UCIANG 18/01/1949 | DMRLCN49AI8G902X | [nica o tosti mortali




NON Assegnatario del loculo tip.

255 DE BLASIO ANDREA | 01/04/1946 | DBLNDR46DOIE9SSK |}y c/x ver rosti mortali
FIGAZZOLO NON Assegnatario del loculo tip.
256 RAFFAELLA 05/06/1949 | FGZRFLAOHASF839B | [\1ca ser resti mortali
257 GIRALDI FRANCESCO | 10/01/1960 | GRLENC60A10E955U | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
BUONINCONTRI NON Assegnatario del loculo tip.
258 GIUSEPPE 10/06/1934 | BNNGPP34HIOE9SSA | [ty ser resti mortali
259 ALLOCCA SAVERIO | 08/06/1950 | LLCSVR50H08E955B | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
NON Assegnatario del loculo tip.
260 CAPASSO PASQUALE | 04/06/1935 | CPSPQL3SHO4E95SP | j1 by ver rosti mortali
261 CONFORTI BRUNA 24/08/1953 | CNFBRN53M641483E | VON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
CASTALDO NON Assegnatario del loculo tip.
262 SABATINA 06/04/1967 | CSTSTN6TD46EISSR | (1\1ca ber resti mortali
263 RUSSO MAFALDA 25/10/1978 | RSSMLD78R65A662F | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
264 ADDEO FRANCESCO | 04/10/1955 | DDAFNC55R04E955M | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
DEL GROSSO NON Assegnatario del loculo tip.
265 ANTONIO 27/07/1961 | DLGNTN6IL27F839E | [\oa ser resti mortali
TERRACCIANO NON Assegnatario del loculo tip.
266 CONCETTA 24/02/1959 | TRRCCTSIB64B227X | 1A ser resti mortali
267 STRINGILE EUGENIA | 27/101967 | STRGNE67R67E955) | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
NAPOLITANO NON Assegnatario del loculo tip.
268 ANTONING 14/07/1952 | NPLNNNS2LI4E9SSB | [t/ ser resti mortali
D'ULISSE NON Assegnatario del loculo tip.
269 SALVATORE 08/10/1961 | DLSSVT61ROBF83M | [\ia ser resti mortali
270 11/01/1974 | CRCMRA74A51F839s | NON Assegnatario del loculo tip.

UNICA per resti mortali




NON Assegnatario del loculo tip.

271 I0SSA MAURO 16/12/1962 | SSIMRAG2TI6E9SSD | Jo 8 o rosti mortal
MIGLIACCIO NON Assegnatario del loculo tip.
272 FILOMENA 02/03/1940 | MGLEMN40C42H892X | oy Bl B
273 DEL GIUDICE ELENA | 05/04/1947 | DLGLNE47D45B227D | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
274 CASCELLA ROSA 21/02/1939 | CSCRSO39B61E955G | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
275 MIELE MARGHERITA | 24/08/1951 |MLIMGH51M64F839y | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
276 DI PALMA CARMINE | 25/03/1991 | DPLCMNO1C25F839T | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
MAROTTA NON Assegnatario del loculo tip.
277 FRANCESCO 01/01/1945 | MRTENC4SAOIESSSE | ooyt B et
278 ESPOSITO GEREMIA | 01/05/1966 | SPSGRM66E01E955T | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
279 SCIANO LORENZO 24/08/1965 | SCNLNZ65M24F839F | VON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
280 ESPOSITO MARIA 15/02/1956 | SPSMRA56B55E955) | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
NON Assegnatario del loculo tip.
281 DI PALMA LUCIA 10/02/1940 | DPLLCU40BSOE9S5Q | (N1 per resti mortali
SORRENTINO NON Assegnatario del loculo tip.
282 ANGELO 03/01/1954 | SRRNGLS4A03ESSSO | ey B it o
BONAVOLONTA' NON Assegnatario del loculo tip.
283 ANGELO 04/01/1955 | BNVNGLSSAO4E95SD | [ o rosti mortal
284 IOVINE ANTONIO 01/08/1944 | VNINTN44MO1E955A | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
285 ALIPERTI LUIGI 31/10/1945 | LPRLGU45R31E955L | VON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
286 SCIANO FRANCESCO | 15/02/1941 | SCNFNC41B15E9ssy | NON Assegnatario del loculo tip.

UNICA per resti mortali




NON Assegnatario del loculo tip.

287 ESPOSITO GIUSEPPE | 29/11/1938 | SPSGPP38J29E955A UNICA per resti mortali
OPALLO NON Assegnatario del loculo tip.
288 ANTONIETTA 07/02/1955 | PLLNNTSSB47E9SSW | J1 b/ sor resti mortali
289 SODANO GIUSEPPE | 22/03/1936 | SDNGPP36C22E955X | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
290 FIDO ANTONIO 05/11/1964 | FDINTN64S05E955G | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
MADDALONI MARIA NON Assegnatario del loculo tip.
291 VITTORIA 17/08/1962 | MDDMVT62MS7E9SSN | {j1 oy ver resti mortali
292 DE RISI GIUSEPPINA | 08/08/1961 | DRSGPP61M48E95SE | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
293 PESCE FRANCO 16/04/1949 | PSCENC49D16E955H | YON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
294 TARALLO GIUSEPPE | 18/01/1980 | TRLGPPSOA1sL250L | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
295 TORTORELLA GIULIA | 14/04/1933 | TRTGLI33D54F839M | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
ARDOLINO NON Assegnatario del loculo tip.
296 CARMELA 22/04/1956 | RDLCMLS6D62F839B | jx m/x sor resti mortali
297 MATTERA VITALE 15/07/1967 | MTTVTL67L15E955y | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
LOMBARDI NON Assegnatario del loculo tip.
298 GIOVANNI 21/01/1950 | LMBGNNSOA2IE9SSK | jxm/x sor resti mortali
299 SPERA MARIA 27/04/1936 | SPRMRA36D67E95SL | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
300 PERRONE ANGELO 08/03/1973 | PRRNGL73C08E955y | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
NON Assegnatario del loculo tip.
301 DI PALMA PASQUALE | 04/03/1975 | DPLPQL7SCO4B963Z | {jx ey ser rosti mortali
ESPOSITO NON Assegnatario del loculo tip.
302 PASOUALINA 02/12/1952 | SPSPQLS2T42EISSW | Jr by sor resti mortali
303 SODANO ORSOLA 28/01/1954 | SDNRSL54A68F830K | VON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
304 SAPIO GIUSEPPA 18/10/1923 | SPAGPP23R58E955F NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
MARZULLO NON Assegnatario del loculo tip.
305 DOMENICO 08/05/1943 | MRZDNC43F08D6291 | jx ey ver rosti mortali
306 CIMMINO DOMINGA | 18/04/1983 | CMMDNG83D58F924y | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
CALABRIA NON Assegnatario del loculo tip.
307 SEBASTIANO 15/10/1945 | CLBSST4SRISE9SSO | [\icA ser rosti mortali
308 AUTIERO ALDO 04/02/1959 | TRALDAS9B04F839z | VON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
309 MARINO GIUSEPPE 03/11/1937 | MRNGPP37S03G282G | NON Assegnatario del loculo tip.

UNICA per resti mortali




TERRACCIANO NON Assegnatario del loculo tip.
310 PASQUALE 15/12/1941 | TRRPQLAITISEISSW | {j1 oy ver rosti mortali

311 LA CAVA LUCIA 01/01/1972 | LCVLCU72A41E955p | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali

312 PERNA ANGELO 05/07/1944 | PRNNGLA4L05E955W | VON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali

313 IPPOLITO RITA 02/06/1938 | PPLRTI38H42E955P NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali

IPPOLITO NON Assegnatario del loculo tip.
314 ANTONIETTA 01/02/1944 |PPLNNT44B4IE9SSE | jr oy ser rosti mortali

315 SODANO UMBERTO | 03/02/1940 | SDNMRT40B03E955D | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali

ARDOLINO NON Assegnatario del loculo tip.
316 VINCENZO 02/01/1952 | RDLVCNS2A02E9550 | jx ey ot resti mortali

ARRICHIELLO MARIA NON Assegnatario del loculo tip.
317 CONCETTA 24/10/1944 | RRCMCN44R64F8390 | jrm/y ser rosti mortali

318 ARDOLINO POMPEO | 10/05/1947 | RDLPMP47E10F8391 NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali

319 MADDALONI FELICE | 21/08/1956 | MDDFLC56M21E955R | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali

320 ANGRI GENNARO 28/10/1936 | NGRGNR36R281820T | NVON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali

321 LUONGO ANNA 06/02/1934 | LNGNNA34B46FS39oN | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali

322 FELICINI ANNA 11/07/1962 | FLOCNNAG2L51E954X | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali

323 PERNA ORESTE 19/02/1949 | PRNRST49B19L245F | YON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali

324 MENICHINI ANTONIO | 03/06/1941 | MNCNTN41H03E955X | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali

MENICHINI NON Assegnatario del loculo tip.
325 GENNARO 04/03/1934 | MNCGNR34CO4EISSR | [1cm ser resti mortali




NON Assegnatario del loculo tip.

326 CACCIA NICOLA 21/06/1947 | CCCNCLATH21G283Y | [0 o rosti mortal
327 ALLOCCA MARIA 02/02/1944 | LLCMRA44B42E9558 | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
328 MONDA GIOVANNI 15/08/1951 | MNDGNNSIM15E955K | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
329 LO SAPIO CARMINE | 21/06/1967 |LSPCMN67H21E955M | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
MENICHINI NON Assegnatario del loculo tip.
330 RAFFAELE 10/11/1932 | MNCRFL32S10E955N | ([\01ca ser rosti mortali
331 OPALLO GENEROSO | 01/12/1959 |PLLGRS59T01E9s5Zz | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
332 DI NAPOLI MICHELE | 25/01/1948 | DNPMHLA48A25E955) | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
333 MAIONE MARIA 19/02/1946 | MNAMRA46B59E955G | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
334 MARINELLI ORESTE | 05/09/1938 |MRNRST38P0sE955v | NON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
ALLOCCA MARIA NON Assegnatario del loculo tip.
335 LUISA 15/01/1971 |LLCMLSTIASSE9SSE | [\1ca ser rosti mortali
336 MATTIELLO CIRO 11/01/1962 | MTTCRI62A11E9558 | VON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
VAIANO ROCCO NON Assegnatario del loculo tip.
337 DOMENICO 16/01/1949 | VNARCD49A16BO77G | [nica ot resti mortali
UMMARINO NON Assegnatario del loculo tip.
338 AGOSTING 20/05/1946 | MMRGTN46E20F839Q | [ o rosti mortal
339 RUSSO RAFFAELE 02/03/1959 | RSSRFL59C02C188K | VON Assegnatario del loculo tip.
UNICA per resti mortali
340 ANACLERIA LUIGI 25/08/1955 | NLCLGUS5M25F830p | VON Assegnatario del loculo tip.

UNICA per resti mortali

ALLEGATO B




GRADUATORIA DEFINITIVA LOCULI TIPOLOGIA A PER RESTI MORTALI BANDO
18/01/2013

Pagina 17 di 17



